
Absolventi UK ve světě

Compiled Apr 9, 2021 12:06:55 PM by Document Globe ®   1

PhDr. Markéta Ševčíková

Markéta žije v Kodani, kam odešla s partnerem před třemi lety, když zde získal práci. Jako
matka dvou dětí řešila otázku, jak podpořit rozvoj jejich mateřského jazyka v cizí zemi. A protože je ženou činu, nezůstalo
pouze u úvah. Stala se iniciátorkou portálu Moje česká škola, který rodičům a učitelům pomáhá učit děti žijící v cizině
česky a udržovat jejich kontakt s českou kulturou a národní identitou. Markéta vystudovala FHS a FSV UK, ve své
rigorózní a další odborné práci se věnuje dějinám médií, konkrétně Mezinárodní organizaci novinářů. Aktuálně působí
na Velvyslanectví ČR v Kodani.

  < Zpět na hlavní stránku

CCZV-378.html

